DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GRANDEZAS E MEDIDAS: UMA
ESTRATÉGIA PARA O ENSINO FUNDAMENTAL II NO MUNICÍPIO DE ARARUNA-PB de
autoria de VANIA KATYANE DE OLIVEIRA COSTA, CLEITON GON?ALVES DE MORAES,
FABIOLA GONZAGA, ALAN DOS SANTOS PONTES, JOS? ROBERTO PONTES
MARTINIANO, foi publicado nos Anais VII ENID & V ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN
2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/85344

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/85344